
Bělotínští zcela jasně prohráli
Mlotín _ V souboji o čelo ta.
bulky přivitali hráči Bělotina
vedoucÍ Kojetín. Hosté doká.
zali plně vyuŽít situace, které
si vytvořili. Domácí hráli ne-
výraztrě a ve druhém utkání
po sobě nebodovali a navÍc
nevstřelili ani branku.

TJ Soko| tJě|otín . TJ S|avoj Kojetín 0:4
(0:3)

Po vyrovnaném úvodu
udeřili v 19. minutě hosté. Po
centru z levé strany hlavičko-
val z hranice malého vápna k
tyči volný Bosák. V zápětÍ po
přímém kopu BřezÍka pro-
marnil největŠí přÍleŽitost
prvniho poločasu domácích
PeŠa. Ve 38. minutě nedůraz.
nou střelu Břenka zneŠkodnil
domácí brankář, navÍc založl].
rychlý protiútok a hosté vedli
2:0. Ve 44. minutě přímý kop z
25 metru domácí brankář Ma.
jerský vyrazil před sebe a pro
hostujÍciho Srbeckého nebyl
problém dokonat pohromu
pro domácí v podobě třetÍ
branky.

V tivcldu druhého poločasu

zatlačili domácí hosty před
svou branku, ale opět bez
brankového efektu. Naopak
po rychlém brejku a po hla.
vičce Bosáka inkasovali po-
čtvrté a o osudu utkání bylo
rozhodnuto. Střely Vrány a
Juřici k brance nevedly a Bě.
lotín odcházel z hřiŠtě po zá-
věrečném hvizdu rozhodčÍho
s potupným výsledkem 0:4.

Sestava: Majerský . Biskup,
Janovský, Peša (5B. Hrazdil),
Eleš, Kozák, Lhotský (63. Sta-
něk), Vrána (75' Paszko), Bře-
zík, Novosad, Juřica

TJ Soko| Etě|otín B. TJ Žákovice 4:o
(20)

Branky: Celnar 2' GajdoŠ'
Ráček

TJ Soko| Í!ě|otín - TJ Soko| Hustopďe
3:4(0:0)

Branky tĚ|otína: Tomek, Ne-
srsta, Spišiak

TJ Soko| tlě|otín - TJ Sokol Troubky
7:L(2:Il

Branky: Krutílek 2, Janečka
2,Mucha2, Novotný (sok)


